Начальнику управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования
«Город  Астрахань»
                                                                            Абольяниной Н.П.
от _________________________________

___________________________________

Проживающей(его) по адресу:________
___________________________________

___________________________________

___________________________________

конт. тел. __________________________
адрес эл. почты_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать выписку из Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Астрахань» на земельный участок по адресу:
Населенный пункт: г. Астрахань, район_____________________________________ улица/название СНТ______________________________________________________

_________________________________________________________________________
Номер дома (участка)_____________________________________________________
кадастровый номер земельного участка: 30:12:______________________________
Приложение:

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
«____» ________________ 20___ г.
  ______________/ ______________________ /

подпись

расшифровка подписи
Порядок передачи результата оказания:
	Лично заявителю
	(указать номер контактного телефона)

	По почте
	(указать адрес, если он отличается от почтового адреса)

	По электронной почте
	(указать адрес электронной почты)

В случае направления заявления в бумажной форме необходимо указать адрес электронной почты в соответствии с постановлением РФ от 13.03.2020 №279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» для информирования о размере оплаты услуги